terça-feira, 13 de julho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01505 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. C0021/2021

CONTRATANTE / DISTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAFARNAUM‐BA
CONTRADADO  /  DISTRATADO    –  ANA  CRISTINA  OLIVEIRA  SOUZA  SERVIÇOS  DE  APOIO  A
GESTÃO DE SAÚDE
DO  OBJETO  –  DISTRATO  REFERENTE  AO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0023/2021,

CONTRATO Nº  0021/2021  –  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  EM

GESTÃO  DA  SAÚDE  PÚBLICA  NA  REDE  DE  ATENÇÃO  BÁSICA  ATRAVÉS  DA  SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM/BA

DO FUNDAMENTO LEGAL – ART. 79 DA LEI Nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 01/07/2021.
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS ‐ PREFEITA MUNICIPAL;

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B11EB7F376568291CD30E634930CAFD3

		2021-07-13T11:44:35-0300